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A Fővárosi Törvényszék a Feldmájer és Somogyi Ügyvédi Iroda (6000 Kecskemét, Csányi 
krt. 10., ügyintéző: dr. Feldmájer Péter ügyvéd) által képviselt Magyar RTL Televízió Zrt. 
(1222 Budapest, Nagytétényi út 29.) felperesnek a dr. Pokorádi Márta és dr. Kőhegyi-Zeller 
Anikó jogtanácsosok által képviselt Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa 
(1088 Budapest, Reviczky u. 5., Hiv. sz,: 16996-29/2011.) alperes ellen műsorszolgáltatási 
ügyben hozott közigazgatási határozat felülvizsgálata iránt indult perében a Fővárosi 
Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság 2013. évi május hó 23. napján kelt 
20.K.28.083/2013/2. számú ítélete ellen az alperes által 3. sorszám alatt előterjesztett 
fellebbezés folytán az alulírott helyen 2015. évi április hó 1. napján megtartott nyilvános 
tárgyalás alapján meghozta a következő 

í t é l e t t : 

A Fővárosi Törvényszék az elsőfokú bíróság ítéletét helybenhagyja. R14820 

Kötelezi az alperest arra, hogy 15 napon belül fizessen meg a felperesnek 100.000 (azaz 
egyszázezer) forint másodfokú perköltséget. 

A fellebbezési illetéket az állam viseli. 

Ez ellen az ítélet ellen fellebbezésnek helye nincs. 

I n d o k o l á s : 

•Nemzeti A-ic-uia- éi HuKiKiest Hatóság 
ÍOSP Budapest, Reviczky u. 5. 

Étkezett: 2015 ÁPR L 9. Itatva: 2015 m 2 9. 

Iktatószám: 

Ügyintéző: Mellékletek ízáma: _ 

Az alperes a 818/2010. (XII.15.) számú határozata alapján általános hatósági ellenőrzést 
folytatott le a felperes „Való Világ 4" című valóságshow-jának 2010. novemberében és 
decemberében sugárzott epizódjaival és azok előzeteseivel kapcsolatban. Ennek során 
megállapította, hogy a felperes a rádiózásról és televíziózásról szóló 1996. évi I. törvény (a 
továbbiakban: Rttv.) 5/B.-ának (3), 5/C.§-ának (2), és 5/A.§-ának (2) bekezdését, valamint a 
10.§ (5) bekezdését megsértette; indokolása szerint a felperes megsértette a kiskorúak 
védelmére vonatkozó törvényi rendelkezéseket a műsorszámok, illetve epizódok téves 
besorolásával, azoknak és az előzeteseknek a rossz időben való sugárzásával és burkolt 
reklámot is közzétett. Mindezen jogsértések miatt az alperes a 2011. május 11. napján kelt 
624/2011. (V.ll.) számú határozatával (a továbbiakban: alaphatározat) a műsorszámok 
vonatkozásában a műsorszolgáltatási szerződés (a továbbiakban: MSZ) alapján 110.354.294 
forint, az előzetesek sugárzásával összefüggésben 19.312.001 forint, míg a burkolt 
reklámozás tilalmáról szóló törvényi rendelkezések megsértése miatt 13.978.210 forint 
kötbér megfizetésére kötelezte a felperest. 
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